NEW ARRIVALS (February 2016)

All items now offered at very tempting prices – will be updated Monthly

Ref.
Description
Price

LOTS AND COLLECTIONS

NA21 AUSTRALIA FDC’s (unaddressed) 1992-2009 as follows: 24 covers to 199 (including

1 Frama and 4 Miniature Sheets), 2000-2004 58 covers (including 10 Miniature Sheets), 
2005-2009 28 covers (including 4 Miniature Sheets). A total of 110 covers in double cover 

Album……………………………………………………………………………………………………………………………….
£95.00

NA24 GREAT BRITAIN 1975 to 1989 Mint Sets and Used (Mint Face Value £98+)……………..
£95.00

NA25 GUERNSEY 1969 to 2005 Sea Views plus ’71-’80, ’82 Postage Dues.  99% U/M with a 
few  earlies F/U  943 stamps 60 m/sheets and 9 booklet panes in Devon Album, face value 
excluding Postage Dues and used £340+………………………………………………………….……………..
£250.00

NA26 JERSEY 1969 -2006 Marine Life M/S 99% U/M plus a few earlies used and 1971-5 

& 1978 Postage Dues F/U 1982 Postage Dues U/M.  A total of 1265 stamps, 73 m/sheets, 
1 booklet and 3 booklet panes, face value £550 (ex used) in Devon Peg Album…………….
£375.00

NA27 1946 VICTORY M/M and F/U including GB in blocks of 4 mint and F/U and 3d shiny 

ink single F/U therefore a total of 335 stamps in F.G. Cadet Album (ex Canada)……………..
£85.00

NA29 R.A.F. MUSEUM COVERS various series incl. escaping society, aerobatic championships, 

Battle of Britain Anniversary 1st flight and transatlantic issues, Biggin Hill Air Fair 1974 and 
1978 Balloon Flights. A total of 141 covers of which 20 are signed in 2 double cover albums£150.00

NA30 U.S.A. collection from early Classics to 1950’s nearly all used in New Age spring back 

album.  Enormous Cat. Of over £20,000 and 2,000 plus stamps.  many of the early classics 
have faults inc. some of the early Commems.  Some sorting out to do in identifying shades, 
wmks, no wmks and perfs although many have been identified. Also contains newspaper
stamps, postage Dues, special Delivery Issues inc. E251/a & E374 parcel post to 20c 
Confederated States and Local stamps i.e. Wells Fargo, Hussey’s Bank, Brooklyn Express 
etc.  19 Documentary stamps 1/8th cent to 50c (mint plus used) 32 Internal Revenue stamps 
mostly used.  The price reflects condition Only…………………………………..………………………….
 £450.00

NA32 AUSTRALIA 1991-2006 90% U/M but rest used to F/U. 1,083 stamps inc. S.A. 

& Bklt panes 46 m/sheets, 1 bklt & 2 maxi cards in Maroon Devon Peg Album. Mint 
face value approx. $870………………………………………………………………………………………………...
£275.00

NA33 AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1957 -2004 97% U/M rest used e.g. S.G. 1-6 
plus a few later odds.  Also F.D. Covers  x 9sets as follows:- S.G. 117-21, 122-5, 132a on 
2 covers, 152a, 156a 160-3, 184-7, & 2006 Fish, 4 Maxi cards with SG 164-7 one stamp on
each card. No of U/M stamps 118 plus m/s 112 & sheetlet SG 132a and 19 used. 
Cat. £380+……………………………………………………………………………………………………………………..      
£110.00

NA34 CHRISTMAS ISLANDS 1969-2003 99% U/M rest F/U on 23 Album Pages. 

A total of 160 stamps & 12m/sheets Cat. £207+……………………………………………………….…….      
£65.00
NA35 COCOS & KEELING 1981 R.W. 1994-2000 & 2005 Sharks a total of 78 stamps & 
2 m/sheets on 9 album pages all U/M plus F/U  Cat. £126 + £50 Plus 2 FD Covers 2003 
Birds 2004 Royal Visit m/sheet………………………………………………………………………………………..…
£45.00

NA37 1990 FOOTBALL WORLD CUP COLLECTION  in 3 Gold Blocked Binders and superbly
illustrated with great photographs and also the history from 1930-1990. Number of U/M 
stamps & m/sheet/sheetlets from around the world 244 and 79 respective plus 52  Maximum 
Cards & 19 F.D. Covers of which 4 are signed as follows:- Dominica 15c F.Day signed Graham 
Taylor, Nevis $2.50 singed Bryan Robson, Maldives RF 2.50 signed Paul Gascoigne, Bhutan 
30NU signed Peter Shilton.  Original cost over £1000………………………………………………………
£225.00

NA39 GREAT BRITAIN Commems Defins S/A & m/sheets, 2006 to Nov.2008 all U/M, 
266 stamps & 24 m/sheets in red oblong printed album.  Face value £248.35 only………...
£210.00

NA40 GREAT BRITAIN Commems & m/sheets 1974- Nov’82 U/M 252 stamps & 3 m/sheets
in S.G. oblong printed. Album.  Face value £34.62………………………………………………………..……
  £25.00

NA41 GREAT BRITAIN Commemoratives, Definitives, S/A. & m/sheets 1998- Nov. 2005 
U/M 472 stamps, 29 m/sheets, 3 bklts & 1 bklt pane in S.G. oblong printed album.  Face
value £378.78 Many premium items included………………………………………………..…………… 
£320.00

NA42 GREAT BRITAIN Commems, m/sheets 1983- Nov. 1997 Silver Wedding plus £10 
Britannia,  15p to 37p Double Heads. 577 stamps & 3 m/sheets in red oblong printed

album. Face value £174.96………………………………………………………………………………..…………..  
£150.00

NA43 ISLE OF MAN 1958-2006 all U/M with 13 regionals F/U Commems, Defins, m/sheets/
sheetlets, Postage Dues, Booklet Panes.  1,339 stamps, 72 m/sheets/sheetlets  & 8 Bklt 
panes in Maroon Devon Peg Album. Mint  Face Value over £460, a snip at………………………  
£320.00

NA44 KIRIBATI 1979-92 & TUVALU 1977-93 sets, s/shts plus imperf & imperf m/sheets 
imperf between strips & blocks Official OVPTS, wmk & no wmk.  Booklet panes inv & 
double ovpts.  A superb collection comprising of 930 stamps, 98  m/sheets/sheetlets 6 
b/panes in Devon Album, superb selection, face value over $750 original cost in excess 
of £2000 +   only ………………………………………………………………………………………………….…………
£275.00

NA45 AUSTRALIA Olympics 2 Volume FDC Collection as follows: 1956 Melbourne 54 sets 
on FDC’s with different special Olympic postmarks plus 1954 2/- Blue, 1955 2/- Green 
(2 FDC’s) and Qantas Olympic cover Athens to Australia bearing 2 Greek stamps and 
Australia 2/- multi-coloured Olympic stamp. As above but with 4d stamp only, 53
covers plus 1 Postcard, 1 Mint and 1 Used se3t plus many  Press and Magazine illustrations, 
1962 Commonwealth Games Official FDC, a total  of 26 with different postmarks……………
£95.00

NA46a AUSTRALIA 1958 Official Royal Flying Doctor Service of Australia on Second Flight 

Cover with Block of 4 7d stamp (Carried Cover) Signed by the Flying Doctor…………………..
£10.00

(b) 1959 Third Flight as above…………………………………………………………………………………….…..
£10.00

NA47 AUSTRALIA Unaddressed FDC Collection 2000 World Heritage to 2009 ‘Earth Hour’, 
a total of 30 covers including 7 Miniature Sheets, Face Value over $80…………………………..
£25.00

NA48 EUROPA 1977 Andorra to Yugoslavia Unaddressed FDC’s (27) in Europa Presentation
Album……………………………………………………………………………………………………………………….………
£30.00

NA49 MALTA The Malta Stamp Collection 1964-2004 (40 Years) Post Office Presentation 
Edition issued in 2 books in Gold Blocked Leatherette box. One book contains 928 stamps 
and 28 Miniature Sheets/Sheetlets, the other a philatelic history plus 2 Sheetlets (Europa 2004)
and same FDC. Original cost was £445 from the G.P.O. – Beautifully Printed………………….
£225.00
NA50 OLYMPICS 2004 Benham Silk Collection in Gold Blocked Double album. A total of 
60 covers from UK, USA and Greece of which 51 are signed, some with multiple signatures 
of the Gold Medal Winners……………………………………………………………………………..…………....
£250.00

NA51 OMNIBUS 1946 Victory in spring back album neatly written up inc. Crown Colonies
and Dominions (164 values) in Blocks of 4 (South Africa counted as 2 sets), 3 sets U/M, 
1 set M/M inc. Jamaica 3d Perf 13½ x 14 (Cat. £8 each) and Gold Coast 4d Perf 13½ x 14
(Cat. £5 each)………………………………………………………………………………………………………………....
£175.00

NA52 GERMANY West & Berlin U/M from 1960 to 1989 comprising of 3 to 4 sets of 
Commemoratives and Definitives, some 5 or 6 sets, most Definitives are complete, later 
issues missing top 2 or 3 values. A total of 3954 stamps in 2 large stock books, enormous 
catalogue value………………………………………………………………………………………………………….
£250.00
NA53 AUSTRALIA & CHRISTMAS ISLANDS All Different Smilers Sheets 2003-2011, 

A total of 49 sheets commemorating various sporting events, Chinese New Years

(Christmas Islands), “Neighbours”, “Lord of the Rings” – Face Value over $260 in

Royal Mail Smilers Album……………………………………………………………………………………….…..
£150.00 

NA54 CHINA 1982-89, 110 stamps inc. SG 3590-1 Imperf & 6 Miniature Sheets, 1983 
Swan Booklet, 67 FDC’s (10 with Miniature Sheets), 28 Maximum Cards, 4 Presentation 
Folders, 24 Post Cards and 9 Stationery Envelopes, all in a Mercury Double Cover Album. 
Stamps Cat. £260+, Covers Cat £346+, total Cat. over £600 – a very nice lot………….……..
£220.00  

NA55 IDEAL FOREIGN ALBUMS 2 Volume Collection A-J and K-Z, 1840’s to 1936 with 
tissue interleaving weighing over 6 kilos with a total of 8,250 stamps. Condition is average 
to good with many stamps in excess of £50 and £100+. We have listed some of the countries 
with their Cat. price as follows: Albania £91, Austria £440, Baden/Bavaria £963, Belgium & 
Congo £525, Italian Occ/Colonies £200, Rodi £215, Ethiopia £270, China £140, China French 
P.O. Opts. (11 M/M) £100, China German P.O. 6 Used, 1 Mint £48, China Japanese Occ. Opts. 
23 F/U £180, China Turkestan Opts. 16 Used £103, Danzig £100, Denmark £630, Eritrea £235, 

Finland £1260, Fiume £266, France £2135, Germany & Occ. £1870, Lebanon £248, Greece £450, 
Guadeloupe £50, Guatemala £320, Netherlands £704, Hungary £170, Iceland £190, Indo-China 
£50, Iran £185, Italy £2191, Japan £1013, Kiautschou £38, Austrian Levant £96, Libia Italian Occ. 
£87, Luxembourg £62, Memel £122, Monaco £305, Morocco £50, Mozambique £82, Normay £1192, 
North German Confederation £51, Canal Zone £30, Philippines £65, Poland £90, Portugal £445, 
Prussia (8 stamps) £244, Romania £355, Russia £300, Saar £96, San Marino £41, Saxony £140, 
Serbia £55,  Siam £169, Silesia £28, Spain £225, Sweden £452, Switzerland £1150, Syria £99, Tibet
SG 10b F/U £35, Tripolitania £42, Tunisia £65, Turkey £220, USA £2345,  Vatican £91. Approx 87%
Fine Used/Used rest Mint with a Cat. in excess of £24,000 allowing a few hundred pounds for 
countries not mentioned above, for instance Central & South America apart from Guatemala have 
not been assessed. A bargain at……………………………………………………………………………….…  
£1550.00 
NA57 GREAT BRITAIN 1847 Mulready Envelopes, Complete set of 4 both 1d and 2d Envelopes 

and Letter Sheets, very fine unused (photocopy on request), Cat. £1550. Excellent value at, 

hard to find in this condition…………………………………………………………………………………………
£650.00

NA58 LEST WE FORGET (2008) Westminster Collection consisting of Sheetlets of 6 from 

B.I.O.T. to Tristan Da Cunha, 24 in total plus 2 Miniature Sheets (B.I.O.T. & B.V.I.) plus 3

Crown PNC’s from G.B., B.I.O.T. and B.V.I. High Face Value……………………………………………
£95.00

NA59 MADEIRA 1980-2014 U/M Collection on Lighthouse and Lindner hingeless album

pages in Lighthouse springback album with slip case. A total of 397 stamps, 65 Miniature 

Sheets and 6 Booklet Panes, Cat. over £1000…………………………………………………………………
£220.00

NA60 MADEIRA 1980-2014 Fine Used Collection on Lighthouse and Lindner hingeless album

pages. A total of 397 stamps, 65 Miniature Sheets and 6 Booklet Pages, Cat. over £700….
£150.00

NA61 MADEIRA Booklets 1981-May 2014 Mint & Used (i.e. panes cancelled First Day with

special postmarks) – 28 Mint and 22 Used. Approx. Cat. £865 allowing a discount for used 

booklets, housed in Lighthouse Booklet album with slip case……………………………………………
£175.00 
NA62 JERSEY & GUERNSEY FDC’s fromj1968/69 to October 1978. Mostly unaddressed or 

with a self-adhesive label. A total of 89 covers including Defs. and Postage Dues in 2 large

single cover albums……………………………………………………………………………………………………………
£45.00

NA63 AZORES 1980-2014 U/M Collection in Lighthouse springback hingeless album with slip

case. A total of 220 stamps, 57 Miniature Sheets and 5 Booklet panes, Cat. over £920…….
£175.00

NA64 AZORES 1980-2014 Fine Used Collection in Lighthouse springback hingeless album 

with slip case. A total of 220 stamps, 57 Miniature Sheets and 5 Booklet panes, Cat. over 

£700………………………………………………………………………………………………………………………………….
£175.00
NA65 AZORES Booklets 1981-Nov. 2014 Mint & Used (i.e. panes cancelled First Day with

special postmarks) – 26 Mint and 23 Used. Approx. Cat. £740 allowing a discount for used 

booklets, housed in Lighthouse Booklet album with slip case………………………………………………
£150.00 

NA67 GREAT BRITAIN 1981 Europa to 1991 Christmas plus Regionals from 1958 in S.G. printed

ring album. Face Value over £107 ex. Postage Dues 1970-75 to £5. A total of 555 stamps and

1 Miniature Sheet………………………………………………………………………………………………………………
£110.00

NA68 2012 OLYMPIC BENHAM SILK PNC’S with special postmarks celebrating the Gold 

Medal Winners, 26 covers with Panes of 6 Olympic stamps of which 11 covers are signed, 

some with multiple signatures in 2 Royal Mail/Royal Mint PNC Double cover albums with 

slipcases…………………………………………………………………………………………………………………………….
£120.00

NA69 2000 AUSTRALIAN OLYMPICS BENHAM SILK PNC’S – Collection of 42 covers of 

which 38 are signed, in Green Leatherette Gold Blocked Double Cover album…………………
£120.00

NA70 KIRIBATI 1979-89 Official FDC’s unaddressed. A total; of 46 including 1981 Royal 

Wedding Sheetlets, 1983 O.K.G.S. Opts., and 6 Miniature Sheets………………………………………
£25.00

NA71 SWEDEN 1958 Football set of 35 coloured postcards with details of the different 

matches on reverse and cancelled in the various towns with spe3cial postmarks plus 1 cover

with Football label and 1 cover with special slogan meter cancel………………………………………..
£25.00

NA72 GREAT BRITAIN 1924-1973 Christmas including the Phosphor Commemoratives

(ex. £1 PUC). A total of 385 stamps in S.G. Oblong printed album, normal retail £230 

special price of just……………………………………………………………………………………………………………..
£180.00 

NA73 1978 CORONATION 25th Anniversary Sumner FDC collection of 60 covers from Aitutaki 

to Tuvalu including a few foreign, in silver peg album…………………………………………………………
£50.00

NA74 WORLD CUP FOOTBALL Mexico ’86 – a total of 96 First Day Covers from Nevis, 

St. Vincent, St. Vincent Grenadines, Bequia, Union Island, Tuvalu, Nanumea and Nanumaga

(of which 15 are Miniature Sheets), Antigua, Barbuda, Dominica, Grenada, Maldives, 

Grenada Grenadines and G.B. (2 of the covers are signed)………………………………………………..
£125.00 

NA75 FRANCE Classic Collection 1849-1876 Ceres & Napoleon Heads plus Postage Dues 

1871-1960 all Used as follows: Ceres Heads - SG 1 (£400), 5 (£1600) creased, 6 (£70), 7 (£70), 

18 (£1200) close cut left hand side, 136 (£100) corner crease, 153 (£1100) 3½ Margins, 154 (£400),

157 (£250) 3½ Margins, 175 (£300) 3½ Margins, 183 (£550) thinned, 189 & 194 (£83), 199a, 

209 (£62), 203-05 & 208 (£55), Napoleon Heads: 37a (£1100) 3½ Margins, 39 (£48) x 2, 43 (£130) 

3½ Margins, 44, 64, 67 (£214), 45 (£275) 3 Margins, 47 (£42) Cut close one corner, 56, 57, 59, 62a, 

64, 71 (£152), 63 (£350), 84 (£600), 87, 89, 91, 93, 96, 98 (£139), 89, 96, 99, 104, 113, 116, 122 

(£217),  102, 109, 112, 115, 119, 122 (£165),  131 (£1300) Spacefiller, Peace & Commerce: 53 

stamps to 5Fr. (£1914), Postage Dues: D87, D88, D212 (£122) 3 to 4 Margins, D212-213 (£270) 

large 4 Margins, D279, 280, 282-85, 287, 289, 292 (£586) slight faults, D302, 308 (£720) Fine Used.

A total of 201 stamps, Cat. £16,4300 in S.G. album…………………………………………………………
£1450.00

NA76 FRANCE 1900-1959 97% Fine Used, the rest are U/M or M/M in 2 S.G. albums. A very 

desirable collection including War Orphans, Sinking Fund Opts., Air Mails, etc. Better items 

include SG 291,295 F/U (£45.50), 297 M/M (£70), 309-13 F/U (£44), War Orphans 1917-19 (£50) 

& F/U (£611), 1918 Red Cross F/U (£85), 1922 War Orphans Opt. set F/U (£275), 1924 Olympics 

& Exhibition Opts. F/U (£37), 1925 Paris 5Fr. Exhibition F/U (£180), SG 429, 431 F/U (£29.50), 

443 Mint No Gum, (£85), 1926-27 War Orphans F/U (£190), SG 381a, 428 Used to F/U (£83), 

458-63 & 466-68 F/U (£348), 1929-33 Defs. 16 stamps various types Used to F/U (£251), 1929

Sinking Fund F/U (£120), 1930 B.I.T. & Sinking Fund, 1931 SG 493 Sinking Fund, 494-96 Sinking 

Fund F/U (£646), 1930 Sinking  Fund SG 480 F/.U (£120) short perfs, 1934 Peace Used (£20), 

1935-36 Normandy SG 526 & 526a F/U (£26), 532-33 F/U (£68.50), 563-66 F/U (£35), 1936 

SG 549-52 plus U.P.U. F/U £42), 1937 Museum F/U (£1220), 1939 Intellectuals F/U (£22), 

SG 662-65 M/M (£31), 667b-67d F/U (£30), 1941 Coat of Arms M/M (£27), 1942 Coat of Arms 

F/U (£55), 1942 Legion F/U (£30), SG 780a Strip M/M (£85) some paper adherence, 1944 Defs. 

SG 832-60 F/U (£63), 1948 Relief Fund F/U (£28), SG 1061-64 Strip M/M (£23), 1949 Relief Fund

SG 1081-90 F/U (£50), 1940’s Mercury & Marshall Petain Optd. RF M/M Uncat by S.G., Yvert 

Cat. approx.. £20, Air Mails: 1927 Opts. SG 455-6 F/U (£600), 1936 to 50Fr. Green F/U (£500), 

1936 Banknote F/U (£475), 1947 U.P.U. 500Fr. M/M (£95), SG 967-70, 1024-26,  1055-59, 1076 

F/U (£88.25), 483-84, 523 & 1936 South American Flight F/U (£102), 689 F/U (£55), 1954, 

1958-59 Air Sets & SG 1252 (£87.25),  528 & 612a F/U (£103.50), Volume 2 1950 National 

Relief Fund F/U (£100), do. 1951, 1952, 1953, 1955, 1956, 1957. 1958 & 1959 Red Cross F/U

(£702) plus many other sets between £10-£20. A total of 1307 stamps, Cat. £9,120……
£1750.00

Both Collections NA75 & NA76……………………………………………………………………………………..
£2950.00

NA78 FRANCE 1960-2000 Commemoratives and Definitives, 99% Fine Used in 5 S.G. albums. 

Almost a complete run, a few gaps here and there. A total of 2216 stamps, Cat.over £2620, 

only………………………………………………………………………………………………………………………………….
£440.00

NA79 GREAT BRITAIN PRESENTATION PACKS January 2000 to 2002 Christmas, 39 Packs inc.

4 Miniature Sheets, Scarce Bridges, Nobel Prizes and Post Boxes in Roya Mail Double Cover

Album, Face Value over £110……………………………………………………………………………………………
£125.00

NA80 GREAT BRITAIN FIRST DAY COVER COLLECTION in 6 Royal Mail Double Cover Albums 

from 1971 to 2008 including Commemoratives and Definitives, plus some High Values to £5 

Machin (small), Regionals, Booklet Panes, Greetings Panes, 19 Miniature Sheets. Nearly all 

Royal Mail covers with special handstamps, also some special event covers. A total of 367 

covers, only………………………………………………………………………………………………………………………..
£450.00

NA80A  GEORGE VI COMMONWEALTH & G.B. Collection in Gold blocked S.G. GVI printed 
Album, 90% Used, the rest Mint including some High Values e.g. Singapore, Straits 

Settlements, B.M.A. Overprints, Canada, K.U.T. to 5/-, Penang, G.B. 1939 & 1951 High Values. 

A total of over 1200 stamps. A good starter collection………………………………………………………
£150.00 
NA81 GREAT BRITAIN 1840-1970 Windsor Vol. I Starter Collection, 95% Used, rest Mint as 

follows: 1d Red Imperfs. X 7 Used, 2d Blue Perf. x 6 Used, 1d Red Stars x 15 Used, 1d Red Plates 

x 75 Used, ½d Bantams x 11 Used, Jubilee to 1/- x 18 Used, Edward VII to 2/6 (different printers 

and shades) x 55 Used plus 2 M/M, George V SGF 321-47, ½d & 1d x 21 Used, 1912 Simple Cypher 

to 1/- with shades x 33 Used, 1913-18 Seahorses 2/6 x 2, 5/- x 1 Used, 1924 Block Cypher to 1/-

x 12 Used, 1 Mint, 1934 Wembley Used, 1939 PUC (4v) Used, 1934 Photogravure Used, 1934 

Re-Engraved Seahorses 2/6 & 5/- Used, 1935 Silver Jubilee Used, 1939-48 High Values set of 5

(ex. £1) Used, 1951 Festrival High Values to 10/- Used plus Definitive low values to 1/-, etc., 

QEII Tudor, Edward, Castles to £1, Crowns Wmk. to 1/6, 1967/70 to £1 mostly Used, 
1953 Coronation to 1970 Commemoratives mostly Used, many part sets and mostly ordinary on 
the earlier Commems., small range of Regionals mostly Used, Postage Dues D1/D17, 12 stamps 
Used, Officials x 4 Used. A total of 780 stamps and condition average……………………………..
£150.00   
NA82 AUSTRALIA Presentation Packs without Miniature Sheets ‘as issued’ 2003 Fauna & Flora

to 2012 Wilderness, 45 Packs, Face Value/Cost of Packs over $229……………………………………..
£85.00

NA83 AUSTRALIA Presentation Packs (Sets and Miniature Sheets) including some Imperf 
Miniature Sheets from 2003 Coronation to 2013 Colonial Heritage, 36 Packs, Face Value/Cost 
of Packs over $288, high Catalogue…………………………………………………………………………………….
£140.00

NA84 AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1980-2001 First Day Covers (44) and 

Base Camp postmarks (unaddressed) including Commemoratives and Definitive sets. 

A very attractive collection on hanger pages. Cat. over £330 as used stamps, inc. Australia 

Russia Antarctic joint issue & Miniature Sheet (1990)…………………………………………………………
£95.00

NA85 1981 ROYAL WEDDING Gutter Strip Collection in Gold Blocked Oblong Album 

including Crown Agents Crown Colonies Complete plus Uganda (inc. Surcharges), Antigua, 

Barbuda, Dominica, Ghana, Gibraltar, Grenada, Grenada Grenadines, Jamaica, Kenya, 

St. Lucia, Tonga and Turks & Caicos. Original cost over £800………………………………………………
£150.00

NA86 GREAT BRITAIN Presentation Packs in Royal Mail Album 1976 Telephone to 1983 
Christmas with some duplication. A total of 66 packs, face value over £42…………………………
£45.00  
NA87 MALTA George V Mint & Used collection on 36 album pages with typed descriptions – 

SG 69-88 Mint. Including many shades (25 stamps) Cat. £663, do. Used (£743), (SG86a 

thinned and surface damaged, 88 small surface damage), 92-93 Mint & Used (93 Mint 

creased) (£20), 97-105 Mint with both 10/- U/M but 2/- with faults, 9 stamps (£700), 99, 

100 (x2), 102, 105 VFU (£491), 106-113, 11 stamps with shades M/M (£358), 106, 108, 110, 112, 

113 F/U (£212.75), 114-121 (2 x 6d shades), 10 stamps M/M (£224), 114-121 with 2 x 2½d, 

2 x 6d and 2 x 2/- (shades), 11 stamps F/U (£527), 122-140 Mint (139 Brown Gum and creased), 

140 U/M, 21 stamps inc. shades (£415), do. F/U inc. shades, 20 stamps (£900), 141 Mint & Used, 

142 Mint but creased and used (£18), 143-156 M/M inc. 150 with mis-placed Postage Opt. 

(Uuncatalogued), 15 stamps (£133), 143-156 inc. 2 x 3d, 15 stamps F/U (£325), 157-172 M/M 

& F/U (£510), 173-192 Mint & Used (£480), 193-209 M/M (£225) (10/- Short Perfs), do. Used 

to 5/- (£285). A total of 291 stamps, Cat. £6630………………………………………………………………
£1150.00

NA89 MALTA 1860-1882 ½d Study Used collection from SG 2-19 on 2 album pages as follows:

SG2, 3, 3a (£1300), 4 (damaged not counted), 5, 6 with short perfs (£360), 7 (£90), 8, 9 with

short perfs (£480), 10, 11, 12 (£255), 14 with short perfs (£110), 15 (£180), 17 with short

perfs (£110|), 16, 18, 19 (£185). A total of 18 stamps Cat. £3070…………………………………….
£440.00   

NA90 MALTA Queen Victoria to Edward VII on 10 album pages with typed descriptions

SG 20-20, 12 stamps inc. shades M/M (£366), do. Used (£43), 30 M/M & F/U (£190), 31-35 

with shades Mint & Used (25 Mint with short perfs and thin spot) (£319), 38-44 M/M (£130), 

do. F/U (£35), 45-63 M/M & F/U inc. shades (£436). A total of 94 stamps, Cat. £1519…….
£250.00

NA91 AUSTRALIA ANTARCTIC TERRITORY in hingeless album 1957 – March 1998 U/M 

plus SG 130a and Gutter Pairs in strips of 5, 126a Block of 4 plus Gutter Pairs, 132a Sheetlet 

of 20, 152a Gutter Block & single set on FDC, 156 stamps, 1 Miniature Sheet, 1 Sheetlet & 

1 FDC on hanger pages. Cat. over £250……………………………………………………………………………..
£75.00

NA92 AUSTRALIA 1966 – 1992 Christmas U/M in hingeless album including se-tenant strips/pairs,

a few Self-Adhesive Booklet stamps, Coil stamps, Miniature Sheets. A total of 928 stamps &

13 M/Sheets inc. 1970 Capt. Cook with ANPEX Opt. (ex. $4 1966 Def.),Cat. over £650……
£140.00

NA93 AUSTRALIA 1984 January to 1996 Christmas U/M in hingeless album (a few gaps here 

and there). A total of 498 stamps (8inc. se-tenant strips/pairs) & 6 Miniature Sheets, Cat. over

£430……………………………………………………………………………………………………………………………………
£85.00

NA94 GREAT BRITAIN Commemoratives U/M and Used 1978 January to 1998 Christmas 

inc. se-tenant strips/pairs. A total of 730 stamps in large 4-ring album & slipcase. Most pages

typed up with extensive details and history. Face Value of Mint only £75, good value at….
£125.00

NA95 GREAT BRITAIN Commemoratives & Double Heads 1989 to 1999 U/M & F/U inc. 

se-tenant strips & 1 Miniature Sheet plus Millennium 2000 “Water & Coast” 64p Block of 4 

F/U. A total of 940 stamps with typed descriptions and extensive history in large 4-ring 

album with slipcase. Face Value of the Mint is £over 150, only…………………………………………….
£195.00

NA96 MALTA Official FDC’s (unaddressed) in album Feb. 1999 to Oct. 2002. A total of 48 

covers inc. 3 Miniature Sheets, Cat. as Used over £185……………………………………………………….
£65.00

NA97 R.A.F. MUSEUM COVERS in 2 album from 1970-79, approx.. 80% Great Britain 

Commemorating Concorde, Army Day, NATO, B.O.B., Atlantic Flights, Zeppelin Flights, 

Air Show, Air Sea Rsecue, Experimental Flights and numerous other events. A total of 84 

covers of which 28 are signed, many with multiple signatures …………………………………………….
£150.00

NA98 LYNDHURST Embossed & Gold blocked 23 ring album with 40 interleaved pages …
£10.00

NA99 MALTA Collection oif U/M & F/U from Feb. 2000 to March 2002 inc. Miniature 

Sheets/Sheetlets. A total of 144 stamps, 10 Miniature Sheets/Sheetlets, Cat. over £200

with extensive typed up history of each issue in 4 ring album…………………………………………..
£65.00

NA100 JERSEY Official FDC’s 1969 -1986 Royal Wedding in Lindner Double Cover Album inc. 

Commemoratives, Definitives & Miniature Sheets. A total of 97 covers/Cards (23 with Typed

 address)………………………………………………………………………………………………………………………………
£65.00

NA101 MALTA Presentation Packs with sets cancelled First Day from 2000 Greetings to 

2002 Personalities. A total of 31, Cat. £159 as Used……………………………………………………………
£50.00

NA102 MALTA Presentation Cards with sets cancelled First Day from 1986 Peace to 1999 

Anniversary. A total of 105 plus Maximum Cards inc. 1990 Pope Paul’s Visit Sheetlet. 

Cat. as Used over £488 in Double Cover Album………………………………………………………………..
£140.00

NA103 MALTA First Day Covers (addressed and unaddressed) 1937 Coronation to 1984 Police

and Pres. Packs cancelled First Day 1977 Europa, 1991 Defs., 1982 Ships, 1983 Commonwealth Day, 

1983 Trains, 1983 Europa – 1985 Ships, 19 Packs. A tptal of 137 covers & 23 Pres. Packs/Cards in 

Double Cover album. Cat. over £350 as Used inc. Def. Sets Complete from 1973……………..
£120.00

NA104  GREAT BRITIAN 1981 to 1997 Commemoratives inc. a selection of Machins, Booklet 

Panes,  a few Greetings Panes and Regionals. A total of 726 stamps & 2 Miniature Sheets in

 S.G. printed album. Face Value over £217………………………………………………………………………..
£180.00

NA105 LOCOMOTIVES OF THE WORLD -  British Commonwealth plus Bernera & Davaar. 

A total of 836 stamps and 1 Miniature Sheet, 8 Specimen Opts. and Imperf Block of 4 in 3

Gold Blocked & Embossed albums with descriptive album pages………………………………………..
£75.00

NA106 MALTA 1935 Silver Jubilee to 1977 Christmas Commemoratives Mint & Fine Used

(ex. Miniature Sheets), approx.. 98% U/M. A total of 609 stamps in 4 ring album with slip case, 

neatly typed up, Cat. over £340………………………………………………………………………………………..
£120.00  

NA107 MALTA Commemoratives from January 1978 to January 19988 U/M & F/U (ex. 

Miniature Sheets). A total of 425 stamps in 4 ring album with slip case, Cat. over £395.….
£125.00

NA108 MALTA March 1988 to December 1998 U/M & F/U inc. Miniature Sheets/Sheetlets.

Extensive type written up history on each issue. A total of 566 stamps, 6 Miniature Sheets 

and 2 Sheetlets in 4 ring album with slip case, Cat. over £654……………………………………………
£220.00

NA109 R.A.F. COVERS 1972 – 1981. A total of 176 of which 122 are signed, many with 

multiple signatures. Mostly G.B. Museum covers, a few Commonwealth and Foreign 

Commemorating Battles, Air Shows (e.g. Red Arrows), R.A.F. Heroes, Atlantic Crossings, etc. 

in 3 albums………………………………………………………………………………………………………………………….
£195.00

NA110 JERSEY Presentation Packs 1970 Defs. to 1986 National Trust (ex. SG 150-55). A total

Of  83 Packs with a Face Value over £50 …………………………………………………………………………….
£30.00

NA111 MALTA Official FDC’s (unaddressed) 98% complete run from March 1983 to March 

2014  inc.  Commemoratives, Miniature Sheets & Definitives. A total of 383 covers, Cat. as 

Used  over £1885………………………………………………………………………………………………………………
£375.00

NA112 MALTA – Knight of Malta or Sovereign Military Order of Malta (SMOM) – A 3 

volume collection of stamps and Miniature Sheets U/M from November 1966 to December 

1998. A total of 623 stamps inc. set of 6 Postage Dues and 55 Miniature Sheets, mostly Paintings. 

This is the first time we have seen these issues and are probably scarce thus. Whether you are a

serious collector of Malta or even Coats of  Arms or Religious Paintings, this is a must have

collection with a detailed typed description of each issue plus the history……………………….
£350.00

NA113 GREAT BRITAIN Royal Mail FDC’s January 1990 to December 1999. A total of 98 

covers inc. Miniature Sheets in large Double Cover Album (typed addresses)…………………….
£85.00

NA114 GREAT BRITAIN Royal Mail FDC’s (typed addresses) August 1980 to 1989 Christmas. 

A total of 80 covers in large Double Cover Album……………………………………………………………….
£55.00

NA115 GREAT BRITAIN FDC’s (various) from 1966 Abbey to 1980 Famous Women, a mix of

typed, handwritten, unaddressed. A total of 106 covers in lathe Double Cover Album

(condition variable)…………………………………………………………………………………………………………….
£60.00

NA116 FRANCE 1900-1988 99% U/M a few stamps with gum faults but a superb collection

nonetheless. Many better items as follows: 1914 & 1918 Red Cross (£213), SG 304 & 387 (£105), 

430 (£70), 358, 362, 363, 365, 365a (£67.75), 1923 Pasteur set of 12 (£100), 1924 Olympics & 

Arts sets (£75), 424-428a (£111), 1927-1930 Sinkiang Fund Surcharges (£405), 480 (£120), 

483-84 (£60), 481-82 Opts. (£27.25), 511-15 (£176), 516-18 (£70), 519 (£70), 521-22 (£95), 523, 

525, 526, 526a, 528, 529, 530, 531, 532-33 (£319), 541a-2, 544-52 (£158), 1936 Paris 

Exhibition (£65), 561-85 (£138), 588-612 (£271), 1938 Ader (£140), 613-671 (£400), 1940/1 

Surcharges (£55), 1941-42 Coats of Arms (£64), 1943 Nat. Relief Fund (£70), 1945-46 Defs. to 

100 Fr. (£64), 1946-48 Air Mails and various sets (£67), 1948/1952 Nat. Relief Funds (some

values with rust spots) (£420), 1953-55 Industries & Sports  sets (£160), 1953 Portraits (£60), 

1954 Portraits (£225), 1955 Portraits (£200), 1955 Views (£46), 1956/58 Portraits (£89), 1956 

Sports (£32), 1957 Tourism (£60), 1947 500Fr. SG 1013 (£95), 1949 Airs 1055-58 (£165), 

1076 (£12.50), 1957 Airs 1318-20 (£140), 1960/68 Airs (£31), 1961/64 Paintings (£59), 1964 

Philatex Booklet (£42), 1970/73 Airs (£39), 1981 &  1984 ASir Mails (£62). A total of 2357 

stamps, Cat. over £7800 in 2 stock books……………………………………………………………………….
£1750.00

NA117 CHINA/MACAU 2000 to 2014 sets on FDC’s and Maximum Cards, Miniature Sheets 

on FDC’s. A superb lot in pristine condition with only a few gaps to complete, Cat. as 

Used over £1730…………………………………………………………………………………………………………….
£450.00

NA118 ISLE OF MAN First Day Lithographs from 1982 Scouts to 1988 Flowers with a 

few duplicates plus Guernsey 1980 Police, 1986 Royal Wedding, Christmas Sports, Museums, 

1987 Architecture and G.B. 1986 Games, 1986 Christmas on 2 cards, 1986 Sports, 1987 Ambulance,

Architecture/Europa. A total of 50 Lithographs in a large gold blocked maroon peg album issued

by the Postal Commemorative Society…………………………………………………………………………………
£95.00

NA119 FLORA & FAUNA First Day Covers from around the world from 1977 to 1994. 

A total of 321 unaddressed covers in 3 peg gold blocked albums…………………………………………
£75.00

